
Plán krizové p řipravenosti Fakultní nemocnice Olomouc 
(Směrnice č. Sm-G025, 2. vydání ze dne 1. 8. 2012) 

Příloha č. 7 Sm-G025-07  

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
1/1 

 
 
Obsah obálky MIMO ŘÁDNÁ UDÁLOST 
 

 

Obálka „Mimořádná událost“ je uložená na trvale dostupném místě zdravotnického  

a nezdravotnického pracoviště.  

 

Obsahuje tyto dokumenty: 

- Traumatologický plán pracoviště - grafické znázornění; 

- Požární evakuační plán pracoviště; 

- Seznam zaměstnanců pracoviště včetně telefonických kontaktů, jehož aktualizace 

je provedena vždy při jakékoliv změně (zaměstnanec, telefonní číslo) s uvedením 

data aktualizace seznamu a podpisem vedoucího zaměstnance (zástupce 

přednosty/primáře pro LP, vedoucí nelékařských zdravotnických pracovníků, 

vedoucí nezdravotnického pracoviště); 

- Příloha č. 1 Sm-G026 Postup při řízení evakuace; 

- Formulář Fm-G026-OSOBY-001 Přehled evakuovaných osob; 

- Formulář Fm-G026-MAJETEK-001 Soupis evakuovaného majetku. 


